PAGE

                                     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                  РЕСПУБЛИКА   ХАКАСИЯ
                                       СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                            ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

От  25  . 12  . 2017 г.               с. Черное Озеро

             №  53
О передаче в безвозмездное
пользование недвижимого
имущества

        В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 года № 176 –ФЗ «О почтовой связи» органы местного самоуправления оказывают содействие организациям почтовой связи на территории муниципального образования, а также способствуют удовлетворении потребностей населения в услугах почтовой связи общего пользования (абз.2 ст. 23)
Совет депутатов Черноозерного сельсовета

Р Е Ш И Л:

:

1. Передать  Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» в безвозмездное временное владение следующее недвижимое имущество: часть нежилого здания площадью 39,5 кв.м., расположенного по адресу Республика Хакасия, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Центральная, д.3
2. Заключить договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом.

Председатель Совета депутатов
Черноозерного сельсовета                                                             Орлов А.Н.